
Uchwała nr 185/594/2023 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 marca 2023 r. 
 
 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Petycję w sprawie naprawy drogi powiatowej nr 1176N Jurki-Gulbity pozostawia się 
bez rozpatrzenia z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości.  
 
 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki    …………….……………. 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta     ………….………...…….. 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu     ………………………….. 

4. Marek Husar – Członek Zarządu     ………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu     ………………………….. 

 

 

  



Uzasadnienie 

W dniu 2 marca 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Ostródzie wpłynęła petycja  

w sprawie naprawy drogi powiatowej nr 1176N Jurki-Gulbity.  

Przepisy art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach określają obligatoryjne 
wymogi formalne jakie powinna zawierać petycja tj.:  
1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycje 

jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych 
podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję 
oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 
podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego 
z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 
4) wskazanie przedmiotu petycji. 

 
W myśl art. 19 ustawy o drogach publicznych zarządcą dróg powiatowych jest zarząd 

powiatu, do którego właściwości należą sprawy z zakresu planowania, budowy, 

przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg. Biorąc powyższe zapisy pod uwagę 

petycja w przedmiotowej sprawie była jednym z tematów posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Ostródzie w dniu 14 marca 2023 r.  

Wstępnie przeprowadzona analiza petycji pod kątem formalnym wykazała,  

że nie spełnia ona wymogu wynikającego z art.4 ust. 2 pkt 2 albowiem w petycji 

wniesionej przez grupę podmiotów, w tym przypadku mieszkańców wsi Gulbity,  

nie wskazano miejsca zamieszkania każdego z tych podmiotów. W związku z tym,  

że są to nieusuwalne braki formalne petycji, to zgodnie z art.7 ust. 1 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o petycjach, pozostawia się ją bez rozpatrzenia.  


